СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии

от 10 октября 2018 года

№ 153
О согласовании отчуждения объектов недвижимого имущества

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, пп. г ст. 5 Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования р.п. Мошково», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.08.2018 года, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Согласовать отчуждение объектов недвижимого имущества  посредством продажи с публичных торгов:
1) объект незавершенного строительства (готовность 41%), площадь: общая 278,3 кв.м., кадастровый номер: 54:18:100110:155, адрес (местоположение): Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Пушкина, дом 21.
2) земельный участок: площадь: общая 2323 кв.м., кадастровый номер: 54:18:100122:208, адрес (местоположение): Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Коммунистическая, 6/1, разрешенное использование – обслуживание автотранспорта.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области                                                                  Н.В.Завалишин
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской
области

      В.Б.Черных